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Organizatori 
Neposredni organizator Atletski klub Spektar za osobe s invaliditetom 
Nacionalni parasportski savez Hrvatski paraatletski savez 
Provedba natjecanja 
Suci Zbor atletskih sudaca Istre 
Dežurni liječnik Maja Ploh, dr.med. 
Spiker Ines Čuljat Santrić 
Elektronsko mjerenje i obrada rezultata Dino Povše 
Obračun bodova HPaL Valentina Kramarić Pukljak 
Komisija za žalbe 
Nataša Sobočan 
Ivan Radešić 
Dragan Brajković 

 
 

SUDIONICI - KLUBOVI 
Skraćenica Klub Natjecatelja Predstavnik kluba 

AGR PAK AGRAM, Zagreb 5 Ante Pavković 

ASK ASK, Split 5 Andrija Maretić 

KARL PAK KARLOVAC, Karlovac 2 Juraj Škrtić 

MED AKOSI MED, MED 5 Dragan Brajković 

ODIS PAK ODISEJ, Kutina 11 Miro Kačmarčik 

OTOS PAK OTOS, Grubišno polje 3 Deni Černi 

SAM PARAATLETSKI KLUB SAMOBOR, Samobor 1 Gordana Kosmat 

SO AK SLAVONIJA ŽITO, Osijek 1 Marin Županović 

SOKOL PAK SOKOL, Bjelovar 1 Dražen Družinec 

SPEK AK SPEKTAR, Pula 26 Katja Luketić, Ivan Radešić 

SRCE PAK SRCE, Rijeka 15 Zvonimir Brozić 

URIHO PAK URIHO, Zagreb 7 Hrvoj Cik 

USPN PAK USPN, Velika Gorica 10 Nataša Sobočan, Ivan Čengić 

VINK PAK VINKOVCI, Vinkovci 6 Alen Spajić 

  98  
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SUDIONICE/I 
 

Name SURNAME CLUB BIB YoB Class SDMS 

1. Teo Tušak AGR 62 2008 T20j  
2. Marijan Pajvot AGR 63 1983 F37  
3. Sven Šimunović AGR 64 1998 F32  
4. Ivana Tešija AGR 65 1996 F33  
5. Marijan Presečan AGR 66 1997 F53  
6. Damir Prstac ASK 57 1996 T20  
7. Josip Stojčević ASK 58 1988 T20  
8. Josip Turk ASK 59 2010 T38j  
9. Lucija Brešković ASK 60 1995 F13  

10. Antonio Šaršanski ASK 61 2006   
11. Melita Galetić KARL 1 1972 F34  
12. Izet Hasanagić KARL 2 1972 F12  
13. Mikela Ristoski MED 35 1989 T20  
14. Melisa Adrović MED 36 2001 F37  
15. Denia Novosel MED 37 2006 F55j  
16. Ramon Bajčinovci MED 38 1979 F37  
17. Miroslav Milošević MED 39 1983 F54  
18. Ana Marija Brajdić ODIS 3 1996 F34  
19. Zoran Domitrović ODIS 4 1986 F20  
20. Matej Kačmarčik ODIS 5 1999 F37  
21. Marko Krznarić ODIS 6 2006 F20j  
22. Matija Lončar ODIS 7 1987 F11  
23. Matko Matković ODIS 8 1993 F34  
24. Kristijan Mlinar ODIS 9 1997 F20  
25. Marko Radovanac ODIS 10 2007 T46j  
26. Drago Števinović ODIS 12 1982 F55  
27. Velimir Turina ODIS 13 1975 F35  
28. Ante Vrbanec ODIS 14 1966 F53  
29. Dejan Bradešić OTOS 15 1995 F20  
30. Deni Černi OTOS 16 1993 F33  
31. Josip Zima OTOS 17 1987 F55  
32. Antonio Kosmat SAM 19 2001 T38  
33. Marin Županović SO 56 1978 F54  
34. Radovan Halas SOKOL 49 1990 F51  
35. Jelena VUKOVIĆ SPEK 74 1975 F57  
36. Biljana BALDE SPEK 75 1972 T64  
37. Kristina SMILJANIĆ SPEK 77 1992 F20  
38. Petra TANKOVIĆ SPEK 78 2000 F38  
39. Jovana OBRADOVIĆ SPEK 79 2008 F56j  
40. Sara VIŠKOVIĆ SPEK 80 2008 F37j  
41. Manuela DIMINIĆ  SPEK 81 2007 F34j  
42. Sara MARIĆ SPEK 82 2010 T47j  
43. Stipo TOKIĆ SPEK 83 1990 F55  
44. Emilio ZONTA SPEK 84 1991 F55  
45. Sandro KRUPLJAN SPEK 85 1996 F55  
46. Dino BROZAN SPEK 86 1988 F55  
47. Marijan GRABRIĆ SPEK 87 1982 F57  
48. Alis MUSTAFIĆ SPEK 88 1989 F55  
49. Marin GILJANOVIĆ SPEK 89 1993 F54  
50. Massimo IVETA SPEK 90 2005 F33  
51. Amar ZEC SPEK 91 1994 F51  
52. Valter RAUNIĆ SPEK 92 1986 F20  
53. Salih MALOKAJ SPEK 93 1999 F20  
54. Neven KRESINA SPEK 94 1990 F37  
55. Aldo KAZALAC SPEK 95 1967 T20  
56. Ivica KRT SPEK 96 1975 T20  
57. Zlatko DRKELIĆ SPEK 97 1992 T20  
58. Benjamin PAŠALIĆ SPEK 98 2008 T20j  
59. Noa HRSTO SPEK 99 2012 F31j  
60. Marko ULEŽIĆ SPEK 100 1988 T64  
61. Barbara Brečević SRCE 20 1993 F33  
62. Dragana Čikor SRCE 21 1989 T37  

63. Matea Cindrić SRCE 22 2000 T20  
64. Nadijan Cuculić SRCE 23 1987 F20  
65. Miodrag Đaković SRCE 24 1975 F20  
66. Antonio Franko SRCE 25 1992 T44  
67. Danijel Gregorić SRCE 26 1995 T20  
68. Goran Kovačević SRCE 27 1975 F20  
69. Sanjin Marinović SRCE 28 1985 F20  
70. Miroslav Matić SRCE 29 1967 F51  
71. Jelena Rajnović SRCE 30 1982 T38  
72. Davor Smajić SRCE 31 1991 F20  
73. Kristian Štefša SRCE 32 1995 F20  
74. Dorotea Stiplošek SRCE 33 1999 F20  
75. Franco Usmiani SRCE 34 2001 F55  
76. Željka Brdar URIHO 67 1984 F56  
77. Ivor Milobar URIHO 68 1994 F36  
78. Ivan Sakan URIHO 69 2000 F34  
79. Stipica Ćupić URIHO 70 1981 F34  
80. Erik Fabijan Kaurin URIHO 71 2000 F46  
81. Ivan Katanušić URIHO 72 1991 F64  
82. Luka Đukez URIHO 73 1986 F38  
83. Renata Celjak USPN 40 1977 F55  
84. Martina Krog USPN 41 1994 F46  
85. Nataša Sobočan USPN 42 1976 F56  
86. Ani Jelenić USPN 43 1995 F33  
87. Velimir Šandor USPN 44 1985 F52  
88. Miljenko Vučić USPN 45 1981 F11  
89. Mirnes Omerhodžić USPN 46 1990 F51  
90. Dominik Počekal USPN 47 2000 F57  
91. Stjepan Dereta USPN 48 1993 F20  
92. Milena Vujević USPN 102 1999 F37  
93. Ivana Purkić VINK 50 1989 F38  
94. Josip Zetović VINK 51 2006 T20j  
95. Karlo Brebrić VINK 52 2005 T20j  
96. Božica Osvald VINK 53 1998 F52  
97. Matej Bikić VINK 54 2005 F20j  
98. Danijela Glavaš VINK 55 2004 F20  
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LEGEND ▼    printed: 19.10.2024 / 15:47:52 

RnkOPEN CRO Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT PtsRAZA SDMS Wght Wind/Attempts/Reaction/Remark
GR-GuideRunner;DNS-DidNotStart;DNF-DidNotFinish;NM-NoValidTrialRecorded;DQ-Disqalified;FS-FalseStart;Q/q-qualified by Place/time;IK-OutOfCompetition;PB-PersonalBest;SB-SeasonBest;NR-NationalRecord;MR-MeetingRecord;'-' PassedTrial;O-ValidTrial;X-FailedTrial;W-

wind(m/s) 

 

SUBOTA 
 

 

disk-discus (M)  F-35-37-46-64    S3  <12:00h> 

1. 5 Ivan KATANUŠIĆ URIHO 72 1991 F64 56.25 923  1.50kg 
51.95 55.24 56.25 50.87 52.85 r 

2. 4 Erik Fabijan KAURIN URIHO 71 2000 F46 50.65 501 -50% 1.50kg 
x     46.77 44.18 47.82 50.65 49.70 

3. 2 Matej KAČMARČIK ODIS 5 1999 F37 30.15 257  1.00kg 
27.98 x     30.04 x     27.14 30.15 

4. 1 Velimir TURINA ODIS 13 1975 F35 17.35 10 -50% 1.00kg 
17.35 16.37 16.20 16.15 16.20 14.91 

DNS 3 Ramon BAJČINOVCI MED 38 1979 F37  0  1.00kg 
 

 

 

koplje-javelin (M) F-53-54-57    S4  <12:00h> 

1. 4 Marin ŽUPANOVIĆ SO 56 1978 F54 22.34 705  600gr 
20.43 20.89 21.86 22.06 22.34 21.98 

2. 5 Miroslav MILOŠEVIĆ MED 39 1983 F54 16.77 378  600gr 
14.90 15.01 x     15.54 16.56 16.77 

3. 2 Marijan PRESEČAN AGR 66 1997 F53 11.60 310  600gr 
x     10.45 11.60 x     x     x 

4. 1 Ante VRBANEC ODIS 14 1966 F53 11.56 307  600gr 
x     11.56 10.73 11.53 11.30 10.85 

5. 6 Marijan GRABRIĆ SPEK 87 1982 F57 14.96 54  600gr 
13.29 13.29 14.96 x     x     14.50 

6. 3 Marin GILJANOVIĆ SPEK 89 1993 F54 8.86 36  600gr 
x      8.63  8.86  8.43  8.66 8.44 

 

 

koplje-javelin (M) F-33-34     S5  <12:15h> 

1. 1 Massimo IVETA SPEK 90 2005 F33 9.92 124  600gr 
 9.39  8.18  9.73  8.93  9.92  7.92 

2. 4 Stipica ĆUPIĆ URIHO 70 1981 F34 13.40 93  600gr 
13.01 13.40 11.46 13.00 x     x 

3. 3 Ivan SAKAN URIHO 69 2000 F34 11.17 44  600gr 
11.17 10.47  9.83  9.33  9.69  8.84 

4. 2 Matko MATKOVIĆ ODIS 8 1993 F34 10.70 36  600gr 
 8.69 10.90  9.74  9.37  7.90 10.07 

 

 

100m (Ž)  T-20       <12:27h> 

1. 5 Mikela RISTOSKI MED 35 1989 T20 13.56 284 -50%  
w: +1.7 m/s 

2. 2 Danijela GLAVAŠ VINK 55 2004 T20 18.38 0 -50%  
w: +1.7 m/s 

3. 4 Dorotea STIPLOŠEK SRCE 33 1999 T20 19.55 0 -50%  
w: +1.7 m/s 

4. 3 Matea CINDRIĆ SRCE 22 2000 T20 23.37 0 -50%  
w: +1.7 m/s 
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100m (Ž)  T-37-38-64      <12:39h> 

1. 4 Petra TANKOVIĆ SPEK 78 2000 T38 22.63 0   
w: +0.4 m/s 

2. 3 Jelena RAJNOVIĆ SRCE 30 1982 T38 23.51 0   
w: +0.4 m/s 

3. 5 Biljana BALDE SPEK 75 1972 T64 23.99 0   
w: +0.4 m/s 

4. 2 Dragana ČIKOR SRCE 21 1989 T37 27.54 0   
w: +0.4 m/s 

 

 

100m (Ž)  F-37J-47J      <12:45h> 

1. 8 Sara MARIĆ SPEK 82 2010 T47j 13.36 1089   
w: +0.4 m/s 

 

 

kugla-shot put (Ž) F-20     S1  <13:00h> 

1. 3 Mikela RISTOSKI MED 35 1989 F20 7.17 178  4.00kg 
 6.60  7.00  7.09  6.22  7.17  6.90 

2. 4 Dorotea STIPLOŠEK SRCE 33 1999 F20 5.09 27  4.00kg 
 4.56 x      4.84  5.04  5.09  5.01 

3. 5 Danijela GLAVAŠ VINK 55 2004 F20 4.92 22  4.00kg 
x      4.92  4.84 x      4.24  4.45 

4. 2 Matea CINDRIĆ SRCE 22 2000 F20 4.28 8  4.00kg 
 3.81  4.28  4.10  3.89  3.93  3.69 

5. 1 Kristina SMILJANIĆ SPEK 77 1992 F20 3.65 2  4.00kg 
 3.23  3.54  2.96  3.62  3.65  3.52 

 

 

disk-discus (M)  F-33-51-52-53-54   S3  <13:00h> 

1. 3 Velimir ŠANDOR USPN 44 1985 F52 16.93 672  1.00kg 
16.71 16.93 x     x     16.41 16.63 

2. 6 Miroslav MILOŠEVIĆ MED 39 1983 F54 18.66 453  1.00kg 
18.39 18.07 16.91 18.23 18.66 18.10 

3. 2 Amar ZEC SPEK 91 1994 F51 5.71 203  1.00kg 
 5.59  5.61  5.71  5.27  5.48  4.88 

4. 4 Ante VRBANEC ODIS 14 1966 F53 13.41 140.5 -50% 1.00kg 
12.45 13.41 13.15 x     x     12.68 

5. 5 Marin GILJANOVIĆ SPEK 89 1993 F54 12.77 132  1.00kg 
12.77 10.36 12.10 12.57 11.07 12.27 

6. 1 Massimo IVETA SPEK 90 2005 F33 10.45 21 -50% 1.00kg 
 9.31  9.73 10.22 10.45 10.02  9.88 
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100m (M)  T-20  1. skupina    <12:56h> 

1. 5 Danijel GREGORIĆ SRCE 26 1995 T20 14.14 10.5 -50%  
w: -0.1 m/s 

2. 7 Josip STOJČEVIĆ ASK 58 1988 T20 16.15 0 -50%  
w: -0.1 m/s 

3. 2 Nadijan CUCULIĆ SRCE 23 1987 T20 18.71 0 -50%  
w: -0.1 m/s 

4. 6 Goran KOVAČEVIĆ SRCE 27 1975 T20 20.34 0 -50%  
w: -0.1 m/s 

5. 4 Aldo KAZALAC SPEK 95 1967 T20 22.61 0 -50%  
w: -0.1 m/s 

 

100m (M)  T-20  2. skupina    <13:12h> 

1. 4 Damir PRSTAC ASK 57 1996 T20 13.67 33.5 -50%  
w: -0.1 m/s 

2. 5 Zlatko DRKELIĆ SPEK 97 1992 T20 16.87 0 -50%  
w: -0.1 m/s 

3. 3 Sanjin MARINOVIĆ SRCE 28 1985 T20 17.78 0 -50%  
w: -0.1 m/s 

4. 6 Miodrag ĐAKOVIĆ SRCE 24 1975 T20 17.91 0 -50%  
w: -0.1 m/s 

5. 7 Ivica KRT SPEK 96 1975 T20 26.37 0 -50%  
w: -0.1 m/s 

6. 2 Valter RAUNIĆ SPEK 92 1986 T20 27.02 0 -50%  
w: -0.1 m/s 

 
 

100m (M)  T-20  UKUPNO 

1.  Damir PRSTAC ASK 57 1996 T20 13.67 33.5 -50%  
w: -0.1 m/s 

2.  Danijel GREGORIĆ SRCE 26 1995 T20 14.14 10.5 -50%  
w: -0.1 m/s 

3.  Josip STOJČEVIĆ ASK 58 1988 T20 16.15 0 -50%  
w: -0.1 m/s 

4.  Zlatko DRKELIĆ SPEK 97 1992 T20 16.87 0 -50%  
w: -0.1 m/s 

5.  Sanjin MARINOVIĆ SRCE 28 1985 T20 17.78 0 -50%  
w: -0.1 m/s 

6.  Miodrag ĐAKOVIĆ SRCE 24 1975 T20 17.91 0 -50%  
w: -0.1 m/s 

7.  Nadijan CUCULIĆ SRCE 23 1987 T20 18.71 0 -50%  
w: -0.1 m/s 

8.  Goran KOVAČEVIĆ SRCE 27 1975 T20 20.34 0 -50%  
w: -0.1 m/s 

9.  Aldo KAZALAC SPEK 95 1967 T20 22.61 0 -50%  
w: -0.1 m/s 

10.  Ivica KRT SPEK 96 1975 T20 26.37 0 -50%  
w: -0.1 m/s 

11.  Valter RAUNIĆ SPEK 92 1986 T20 27.02 0 -50%  
w: -0.1 m/s 

 

 

koplje-javelin (M) F-55     S4  <13:15h> 

1. 3 Stipo TOKIĆ SPEK 83 1990 F55 17.87 396  600gr 
14.74 17.87 14.84 x     x     15.99 

2. 4 Emilio ZONTA SPEK 84 1991 F55 14.62 217  600gr 
12.84 13.50 14.62 14.61 13.19 x 

3. 6 Dino BROZAN SPEK 86 1988 F55 14.50 211  600gr 
12.43 13.64 13.42 13.01 14.50 13.30 

4. 5 Sandro KRUPLJAN SPEK 85 1996 F55 12.51 124  600gr 
12.12 x     x     11.78 12.51 x 

5. 1 Drago ŠTEVINOVIĆ ODIS 12 1982 F55 11.04 76  600gr 
 9.42  9.41 10.45  9.28 10.37 11.04 

6. 7 Alis MUSTAFIĆ SPEK 88 1989 F55 7.72 16  600gr 
 7.42  7.72 x      6.87  7.47  7.41 

DNS 2 Franco USMIANI SRCE 34 2001 F55  0  600gr 
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kugla-shot put (Ž) F-33-34 -55-56-57   S5  <13:30h> 

1. 7 Željka BRDAR URIHO 67 1984 F56 6.42 657  3.00kg 
 5.90  6.42  6.36  6.22  6.22  6.35 

2. 6 Nataša SOBOČAN USPN 42 1976 F56 5.90 539  3.00kg 
 5.68  5.90  5.82  5.80  5.70  5.35 

3. 2 Ani JELENIĆ USPN 43 1995 F33 4.75 505  3.00kg 
 4.65  4.45  4.50  4.19  4.53  4.75 

4. 5 Renata CELJAK USPN 40 1977 F55 4.66 316  3.00kg 
 4.46  4.45  4.66  4.42  4.64  4.54 

5. 8 Jelena VUKOVIĆ SPEK 74 1975 F57 5.98 255  3.00kg 
 5.67  5.80  5.78  5.90  5.89  5.98 

6. 3 Melita GALETIĆ KARL 1 1972 F34 3.85 97  3.00kg 
 3.69 x      3.82  3.78  3.63  3.85 

7. 1 Barbara BREČEVIĆ SRCE 20 1993 F33 2.77 48  3.00kg 
 2.73  2.35  2.73  2.58  2.77  2.77 

8. 4 Ana Marija BRAJDIĆ ODIS 3 1996 F34 3.00 22  3.00kg 
 2.79  2.60  2.87  2.90  3.00  2.95 

 

 

100m (M)  T-36-37-38      <13:24h> 

1. 4 Antonio KOSMAT SAM 19 2001 T38 12.73 430   
w: +0.5 m/s 

2. 2 Ivor MILOBAR URIHO 68 1994 T36 15.22 58   
w: +0.5 m/s 

3. 6 Neven KRESINA SPEK 94 1990 T37 35.25 0   
w: +0.5 m/s 

DNS 3 Marijan PAJVOT AGR 63 1983 T37  0   
w: +0.5 m/s 

 

 

100m (M)  T-20J-38J-46J      <13:31h> 

1. 8 Marko RADOVANAC ODIS 10 2007 T46j 12.70 952   
w: +0.6 m/s 

2. 4 Karlo BREBRIĆ VINK 52 2005 T20j 13.41 371.5 -50%  
w: +0.6 m/s 

3. 3 Josip ZETOVIĆ VINK 51 2006 T20j 14.07 262 -50%  
w: +0.6 m/s 

4. 5 Matej BIKIĆ VINK 54 2005 T20j 14.50 190 -50%  
w: +0.6 m/s 

5. 2 Teo TUŠAK AGR 62 2008 T20j 15.14 98 -50%  
w: +0.6 m/s 

6. 7 Josip TURK ASK 59 2010 T38j 16.30 69   
w: +0.6 m/s 

7. 6 Benjamin PAŠALIĆ SPEK 98 2008 T20j 15.46 63.5 -50%  
w: +0.6 m/s 

 

 

kugla-shot put (Ž) F-37-38-46-64    S1  <13:45h> 

1. 3 Martina KROG USPN 41 1994 F46 8.83 624  4.00kg 
 8.64  8.83  8.44  8.08  7.80 x 

2. 4 Biljana BALDE SPEK 75 1972 F64 6.08 103  4.00kg 
 5.61  5.43  6.08  5.83  6.06  5.68 

3. 2 Petra TANKOVIĆ SPEK 78 2000 F38 5.41 69.5 -50% 3.00kg 
 5.41  5.34  5.19  5.01  5.30  4.93 

4. 5 Milena VUJEVIĆ USPON 102 1999 F37 4.42 31  3.00kg 
 3.63  4.02  4.20  3.63  4.42  3.95 

5. 1 Melisa ADROVIĆ MED 36 2001 F37 4.11 19  3.00kg 
 4.07  3.89  3.80  3.89  4.11  3.85 

 

 

kugla-shot put (Ž) F-37J     S1  <13:45h> 

1. 5 Sara VIŠKOVIĆ SPEK 80 2008 F37j 3.59 18  3.00kg 
 3.17  3.19  3.22  2.90  3.59  3.29 
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400m (Ž)  F-47J       <14:00h> 

1. 2 Sara MARIĆ SPEK 82 2010 T47j 1:05.60 990   
 

 

 

400m (M)  T-20-38       <14:15h> 

1. 5 Antonio KOSMAT SAM 19 2001 T38 56.73 608   
 

2. 3 Damir PRSTAC ASK 57 1996 T20 1:12.14 0   
 

3. 4 Josip STOJČEVIĆ ASK 58 1988 T20 1:23.98 0   
 

DNS 2 Davor SMAJIĆ SRCE 31 1991 T20  0   
 

 

 

400m (M)  T-38J       <14:15h> 

1. 7 Josip TURK ASK 59 2010 T38j 1:30.91 0   
 

 

 

koplje-javelin (M) F-12-38-64    S2  <14:30h> 

1. 3 Marko ULEŽIĆ SPEK 100 1988 F64 35.32 331  800gr 
29.70 31.92 x     32.83 31.32 35.32 

2. 2 Luka ĐUKEZ URIHO 73 1986 F38 15.78 10  800gr 
x     x     12.35 15.78 15.76 x 

3. 1 Izet HASANAGIĆ KARL 2 1972 F12 15.50 3  800gr 
14.06 14.48 x     13.21 15.50 12.51 

 

 

koplje-javelin (Ž) F-13     S2  <14:30h> 

1. 4 Lucija BREŠKOVIĆ ASK 60 1995 F13 13.30 56  600gr 
x     13.30 12.91 12.46 12.53 x 

 

 

kugla-shot put (Ž) F-34J-55J-56J    S4  <14:30h> 

1. 2 Denia NOVOSEL MED 37 2006 F55j 3.43 150  3.00kg 
 3.43  3.39 x      2.81  2.96  3.04 

2. 1 Manuela DIMINIĆ  SPEK 81 2007 F34j 3.14 64  3.00kg 
 3.14  3.06  2.93  2.94  3.07  2.98 

3. 3 Jovana OBRADOVIĆ SPEK 79 2008 F56j 2.79 34  3.00kg 
 2.78  2.65  2.79 x      2.44  2.72 
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RnkOPEN CRO Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT PtsRAZA SDMS Wght Wind/Attempts/Reaction/Remark
GR-GuideRunner;DNS-DidNotStart;DNF-DidNotFinish;NM-NoValidTrialRecorded;DQ-Disqalified;FS-FalseStart;Q/q-qualified by Place/time;IK-OutOfCompetition;PB-PersonalBest;SB-SeasonBest;NR-NationalRecord;MR-MeetingRecord;'-' PassedTrial;O-ValidTrial;X-FailedTrial;W-

wind(m/s) 

 

 

disk-discus (M)  F-55-57     S3  <14:30h> 

1. 2 Emilio ZONTA SPEK 84 1991 F55 21.50 379  1.00kg 
18.71 20.46 19.89 21.50 20.96 20.62 

2. 1 Stipo TOKIĆ SPEK 83 1990 F55 20.94 352  1.00kg 
19.15 19.00 20.94 x    x     20.73 

3. 4 Dino BROZAN SPEK 86 1988 F55 18.85 254  1.00kg 
14.77 14.79 18.01 18.85 18.75 17.46 

4. 7 Dominik POČEKAL USPN 47 2000 F57 30.29 239.5 -50% 1.00kg 
28.30 26.46 30.05 30.29 29.65 26.21 

5. 3 Sandro KRUPLJAN SPEK 85 1996 F55 15.85 136  1.00kg 
15.30 x     x     13.13 15.85 x 

6. 6 Drago ŠTEVINOVIĆ ODIS 12 1982 F55 13.29 65  1.00kg 
x     11.68 12.27 13.29 12.53 13.12 

7. 8 Marijan GRABRIĆ SPEK 87 1982 F57 18.16 42 -50% 1.00kg 
12.66 x     18.16 14.29 17.37 x 

8. 5 Alis MUSTAFIĆ SPEK 88 1989 F55 9.08 11  1.00kg 
 8.99  8.24  9.08  9.00 8.79 8.12 

 

 

koplje-javelin (Ž) F-34-56-57    S5  <15:15h> 

1. 2 Željka BRDAR URIHO 67 1984 F56 13.56 354  600gr 
11.70 11.76 13.56 12.93 11.26 x 

2. 1 Melita GALETIĆ KARL 1 1972 F34 10.32 198  600gr 
 9.93  9.56 10.12 10.32  9.50  9.64 

3. 3 Jelena VUKOVIĆ SPEK 74 1975 F57 12.65 126 -50% 600gr 
11.37 12.65 x     12.12 11.11 11.90 

 

 

koplje-javelin (Ž) F-34J-55J-56J    S5  <15:15h> 

1. 5 Denia NOVOSEL MED 37 2006 F55j 8.44 197  600gr 
 6.85  6.56  7.94  8.44  7.90  7.70 

2. 6 Jovana OBRADOVIĆ SPEK 79 2008 F56j 6.59 26  600gr 
 5.92  6.47 x      6.55  6.59  6.50 

3. 4 Manuela DIMINIĆ  SPEK 81 2007 F34j 4.37 4  600gr 
x     x     x      4.37 x     x 

 


